
Masters männlich 

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.

1 Luca Stagnet BER 5 Max Bohndorf 201 157 203 2 1 Luca Stagnet 168 179 0 3 Tim Lindacher 180 199 2 3 Tim Lindacher 248 210 2 3
2 Max Fischer RPF 12 Felix Hübner 183 199 182 1 10 Niko Theiß 195 188 2 10 Niko Theiß 178 185 0 9 Matthias Schmidt 198 162 0
3 Tim Lindacher BAD
4 Oliver Grumbach BER 6 Florian Hladky 211 225 2 2 Max Fischer 155 171 0 4 Oliver Grumbach 163 157 0
5 Max Bohndorf SA 11 Anthony Kevin Frank 200 218 0 9 Matthias Schmidt 192 184 2 9 Matthias Schmidt 171 200 2 Tim Lindacher 458 2 229 1
6 Florian Hladky WÜR RO Matthias Schmidt 360 2 180 2
7 Jan-Niclas Ernst NRW 7 Jan-Niclas Ernst 143 195 134 1 3 Tim Lindacher 180 222 192 2 Pins Sp Ø Platz
8 Alexander Hübsch BAY 10 Niko Theiß 184 153 204 2 6 Florian Hladky 210 196 141 1 Niko Theiß 363 2 182 3
9 Matthias Schmidt BAD Oliver Grumbach 320 2 160 3

10 Niko Theiß RPF 8 Alexander Hübsch 196 142 0 4 Oliver Grumbach 177 192 180 2
11 Anthony Kevin Frank WÜR 9 Matthias Schmidt 199 152 2 5 Max Bohndorf 178 152 154 1
12 Felix Hübner BER RO

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Felix Hübner 564 3 188 10 Luca Stagnet 347 2 174 6
Anthony Kevin Frank 418 2 209 9 Max Fischer 326 2 163 7
Jan-Niclas Ernst 472 3 157 12 Florian Hladky 547 3 182 5
Alexander Hübsch 338 2 169 11 Max Bohndorf 484 3 161 8

Masters weiblich

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.

1 Denise Blankenzee NIE 5 Daphne Blankenzee 152 189 181 1 1 Denise Blankenzee 199 170 2 1 Denise Blankenzee 200 225 2 1 Denise Blankenzee 179 195 177 2
2 Tessa Solger BER 12 Jasmi Arenja 193 172 194 2 12 Jasmi Arenja 135 132 0 8 Michelle Lange 181 209 0 2 Tessa Solger 190 163 136 1
3 Franziska Czech BAY
4 Anique van Ewyck NIE 6 Nele Niehusen 138 193 193 1 2 Tessa Solger 173 147 148 2 2 Tessa Solger 156 192 167 2
5 Daphne Blankenzee NIE 11 Lisa-Marie Felger 199 149 209 2 11 Lisa-Marie Felger 136 171 143 1 3 Franziska Czech 193 138 163 1 Denise Blankenzee 551 3 184 1
6 Nele Niehusen MVP Tessa Solger 489 3 163 2
7 Florentine Weibrich RPF 7 Florentine Weibrich 161 179 163 1 3 Franziska Czech 156 159 179 2 Pins Sp Ø Platz
8 Michelle Lange BRA 10 Pauline Krause 173 167 235 2 10 Pauline Krause 135 166 144 1 Michelle Lange 390 2 195 3
9 Marissa Meyer NRW Franziska Czech 494 3 165 3

10 Pauline Krause BRA 8 Michelle Lange 182 161 2 4 Anique van Ewyck 156 186 163 1
11 Lisa-Marie Felger BER 9 Marissa Meyer 177 159 0 8 Michelle Lange 224 169 211 2
12 Jasmi Arenja BAD RO RO

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Daphne Blankenzee 522 3 174 10 Jasmi Arenja 267 2 134 8
Nele Niehusen 524 3 175 9 Lisa-Marie Felger 450 3 150 6
Florentine Weibrich 503 3 168 12 Pauline Krause 445 3 148 7
Marissa Meyer 336 2 168 11 Anique van Ewyck 505 3 168 5
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1 1812 Denise Blankenzee NIE TuS Haren 1119 6 186,50 1201 6 200,17 1127 6 187,83 3447 18 191,50

2 1213 Tessa Solger BER BHB 2001 1010 6 168,33 1166 6 194,33 1170 6 195,00 3346 18 185,89

3 1111 Franziska Czech BAY Münchner Kegler-Verein 1147 6 191,17 1153 6 192,17 1016 6 169,33 3316 18 184,22

4 1814 Anique van Ewyck NIE TuS Haren 1052 6 175,33 1056 6 176,00 1185 6 197,50 3293 18 182,94

5 1813 Daphne Blankenzee NIE TuS Haren 1094 6 182,33 1069 6 178,17 1083 6 180,50 3246 18 180,33

6 1711 Nele Niehusen MVP Bowlingfreunde Schwerin 1084 6 180,67 1079 6 179,83 1013 6 168,83 3176 18 176,44

7 2014 Florentine Weibrich RPF BC 99 Ingelheim 1013 6 168,83 1179 6 196,50 977 6 162,83 3169 18 176,06

8 1313 Michelle Lange BRA BSRK 1883 1015 6 169,17 1054 6 175,67 1097 6 182,83 3166 18 175,89

9 1913 Marissa Meyer NRW 1. BC Duisburg 1076 6 179,33 1055 6 175,83 1011 6 168,50 3142 18 174,56

10 1312 Pauline Krause BRA TSV Chemie Premnitz 1027 6 171,17 1147 6 191,17 948 6 158,00 3122 18 173,44

11 1211 Lisa-Marie Felger BER Los Diablos 987 6 164,50 1058 6 176,33 1045 6 174,17 3090 18 171,67

12 1011 Jasmi Arenja BAD BV Heidelberg 1009 6 168,17 1030 6 171,67 1043 6 173,83 3082 18 171,22

13 2013 Lisa Nuckel RPF BC 99 Ingelheim 994 6 165,67 1062 6 177,00 981 6 163,50 3037 18 168,72

14 1212 Jacqueline Namieta BER Füchse Berlin 1022 6 170,33 986 6 164,33 1027 6 171,17 3035 18 168,61

15 2114 Ann-Katrin Will SA Lichtenstein Dragons 1026 6 171,00 1025 6 170,83 976 6 162,67 3027 18 168,17

16 1113 Selina Rehm BAY 1. BSV Stein 1084 6 180,67 945 6 157,50 992 6 165,33 3021 18 167,83

17 1214 Pia von Gierszewski BER 1. BSV 05 972 6 162,00 1023 6 170,50 1013 6 168,83 3008 18 167,11

18 2012 Sabine Dengler RPF BC 99 Ingelheim 973 6 162,17 1045 6 174,17 967 6 161,17 2985 18 165,83

19 2511 Laura Rößler THÜ Weimarer Bowlingfüchse 943 6 157,17 1064 6 177,33 947 6 157,83 2954 18 164,11

20 1314 Lara Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 952 6 158,67 1009 6 168,17 957 6 159,50 2918 18 162,11

21 2611 Yara Schumacher WÜR SV Böblingen 933 6 155,50 977 6 162,83 1007 6 167,83 2917 18 162,06

22 1311 Maureen Kranz BRA B1 Bowler Schöneiche 869 6 144,83 1129 6 188,17 916 6 152,67 2914 18 161,89

23 1013 Wimada Wongkamphoo BAD TSV Mannheim 877 6 146,17 1065 6 177,50 918 6 153,00 2860 18 158,89

24 2211 Anita Fahle SAA BC Bowling Stones Magd 870 6 145,00 979 6 163,17 981 6 163,50 2830 18 157,22

25 1912 Laura Kronsbein NRW BSV Dortmund 964 6 160,67 892 6 148,67 940 6 156,67 2796 18 155,33

26 1114 Vanessa Steiner BAY 1. BSV Stein 928 6 154,67 911 6 151,83 951 6 158,50 2790 18 155,00

27 2113 Cassandra Schuffenhaue SA Flying Bowlers Chemnitz 878 6 146,33 922 6 153,67 980 6 163,33 2780 18 154,44

28 1112 Carolin Helmbrecht BAY Münchner Kegler-Verein 863 6 143,83 895 6 149,17 981 6 163,50 2739 18 152,17

29 2111 Sarah Bär SA BC Sachsen 90 Bautzen 947 6 157,83 874 6 145,67 894 6 149,00 2715 18 150,83

30 2512 Liane Sommerfeld THÜ SV Südring 925 6 154,17 875 6 145,83 883 6 147,17 2683 18 149,06

31 1811 Lena Aden NIE Heidmühler FC 922 6 153,67 845 6 140,83 824 6 137,33 2591 18 143,94

32 1512 Lara Schott HH FC St. Pauli 862 6 143,67 790 6 131,67 927 6 154,50 2579 18 143,28
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33 2011 Alica Clemens RPF BC Eifel 873 6 145,50 860 6 143,33 835 6 139,17 2568 18 142,67

34 1012 Jessica Menner BAD TSV Mannheim 828 6 138,00 852 6 142,00 872 6 145,33 2552 18 141,78

35 1911 Celina Kittel NRW BV Düsseldorf 1963 e. V. 887 6 147,83 821 6 136,83 685 6 114,17 2393 18 132,94

36 1513 Selina Schwarz HH FC St. Pauli 736 6 122,67 769 6 128,17 839 6 139,83 2344 18 130,22

37 1511 Jessica Dietrich HH FC St. Pauli 796 6 132,67 764 6 127,33 689 6 114,83 2249 18 124,94

38 1914 Luisa Schöneberg NRW BV Düsseldorf 1963 e. V. 747 6 124,50 660 6 110,00 750 6 125,00 2157 18 119,83

39 2112 Lisa Engelhardt SA ESV Lokomotive Zwickau 887 6 147,83 869 6 144,83 0 0 0,00 1756 12 146,33
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Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Nordrhein-Westfalen NRW 798 672 886 705 774 758 24 4593 191,38

1901 Jan-Niclas Ernst Star Bowl Wesel 212 185 235 188 181 202 6 1203 200,50

1902 Pascal Kempgens BV Düsseldorf 1963 e. V 202 162 224 191 231 214 6 1224 204,00

1903 Manuel Lepper BV Brackwede 193 164 216 203 197 175 6 1148 191,33

1904 Leon Winkel BV Brackwede 191 161 211 123 165 167 6 1018 169,67

2 Bayern BAY 801 797 802 735 695 717 24 4547 189,46

1101 Kai Bräutigam Bayreuth Land 202 193 194 215 168 151 6 1123 187,17

1102 Timo Hofbauer Rottendorfer BV 1984 186 158 215 174 159 204 6 1096 182,67

1103 Alexander Hübsch Bayreuther Bowling Vere 196 229 177 144 212 170 6 1128 188,00

1104 Max  Wiemken Münchner Kegler-Verein 217 217 216 202 156 192 6 1200 200,00

3 Baden BAD 654 774 698 717 814 874 24 4531 188,79

1001 Tyler Bosselman BSV Mannheim 177 166 147 171 199 202 6 1062 177,00

1002 Tim Lindacher USC Viernheim 176 223 194 177 220 216 6 1206 201,00

1003 Marcel Marschall TSV Mannheim 157 183 195 169 174 243 6 1121 186,83

1004 Matthias Schmidt BSV Mannheim 144 202 162 200 221 213 6 1142 190,33

4 Berlin BER 798 735 747 773 777 653 24 4483 186,79

1201 Oliver Grumbach BSC 2015 217 184 211 170 203 175 6 1160 193,33

1202 Felix Hübner Arena Team Berlin 193 214 159 222 178 182 6 1148 191,33

1203 Marvin Kuhnert BSC 2015 152 179 144 220 170 140 6 1005 167,50

1204 Luca Stagnet Berliner Bowling Füchse 236 158 233 161 226 156 6 1170 195,00

5 Württemberg WÜR 693 757 683 748 717 834 24 4432 184,67

2601 Anthony Kevin Frank BSV 007 Böblingen 165 188 175 174 167 186 6 1055 175,83

2602 Florian Hladky SV Böblingen 184 164 158 191 178 213 6 1088 181,33

2603 Marcel Kraft BSV 007 Böblingen 172 224 164 160 180 190 6 1090 181,67

2604 Maikel Schirmaier BSV Tübingen 172 181 186 223 192 245 6 1199 199,83

6 Hamburg HH 793 706 709 745 695 719 24 4367 181,96

1501 Noah-Vincent Naujokat FC St. Pauli 159 184 203 205 207 185 6 1143 190,50

1502 Niklas Niemann FC St. Pauli 246 202 189 170 165 192 6 1164 194,00

1503 Fynn Niemann FC St. Pauli 193 151 170 180 139 200 6 1033 172,17

1504 Andre-Alexander Schilling Hamburger Sport Verein 195 169 147 190 184 142 6 1027 171,17

7 Brandenburg BRA 803 695 663 693 777 725 24 4356 181,50

1301 Nicklas Fritze BC Strike 99 Eisenhütte 173 158 162 148 206 146 6 993 165,50

1302 Dustin Rausch B1 Bowler Schöneiche 167 193 182 206 188 185 6 1121 186,83

1303 Niklas Standtke B1 Bowler Schöneiche 268 179 159 166 203 188 6 1163 193,83

1304 Linus Wiedenhoff StrikeMARKer 195 165 160 173 180 206 6 1079 179,83

8 Sachsen SA 663 806 761 732 692 682 24 4336 180,67

2101 Max Bohndorf BV MarkKleeberger Boo 181 182 187 202 197 180 6 1129 188,17

2102 Lukas Engelhardt 1. Zwickauer BC 165 196 183 165 188 164 6 1061 176,83

2103 Freddy Fuchs VfB 97 Dresden 138 224 225 200 138 178 6 1103 183,83

2104 Florian Schier BC Sachsen 90 Bautzen 179 204 166 165 169 160 6 1043 173,83

9 Hessen HES 739 685 665 815 687 632 24 4223 175,96

1601 Lars Fastus FTG 1847 Frankfurt 217 159 166 216 171 161 6 1090 181,67

1602 Adrian Gallo BV 95 Phönix Frankfurt 224 173 160 214 192 139 6 1102 183,67

1603 Tobias Lindenau BV 95 Phönix Frankfurt 160 141 179 175 145 164 6 964 160,67

1604 Nick Schubert BV 1987 Frankfurt 138 212 160 210 179 168 6 1067 177,83
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 Deutsche Jugendmeisterschaften 2018
4er - Team männliche A - Jugend 

 

10 Rheinland-Pfalz RPF 706 706 633 629 788 725 24 4187 174,46

2001 Max Fischer BC 99 Ingelheim 198 166 225 181 213 185 6 1168 194,67

2002 Sebastian Helfrich BV Kaiserslautern 178 142 138 133 198 164 6 953 158,83

2003 Pascal Peil BC 99 Ingelheim 155 145 117 160 177 183 6 937 156,17

2004 Niko Theiß BC 99 Ingelheim 175 253 153 155 200 193 6 1129 188,17

11 Niedersachsen NIE 696 715 682 751 633 707 24 4184 174,33

1801 Mathijs Beverdam TuS Haren 138 248 201 213 172 178 6 1150 191,67

1802 Thorben Hinrichs TuS Haren 189 168 189 170 152 192 6 1060 176,67

1803 Simon Reschke BSV Braunschweig 198 119 156 156 152 186 6 967 161,17

1804 Björn Rödde BSV Braunschweig 171 180 136 212 157 151 6 1007 167,83

12 Mecklenburg-Vorpommern MVP 690 648 639 647 581 724 24 3929 163,71

1701 Tim Balla HCC BC Rostock 192 153 137 149 170 177 6 978 163,00

1702 Tim-Fabian Henning BC Schwern 135 160 165 165 123 211 6 959 159,83

1703 Falk Odo Nietschmann Bowlingfreunde Schweri 182 155 178 156 149 195 6 1015 169,17

1704 Paul Sevecke BC Schwerin 181 180 159 177 139 141 6 977 162,83
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 Deutsche Jugendmeisterschaften 2018
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18 Thüringen - Buster THÜ 467 476 479 577 517 437 18 2953 164,06

2501 Maximilian Wagner SSV Vimaria Weimar 91 e.V. 0 0 0,00

2502 Lukas Pfeifer Roma Bowlers e.V. 142 172 157 136 158 164 6 929 154,83

2503 Lennart Stechow BC Erfurt 2000 e.V. 155 167 178 234 186 133 6 1053 175,50

2504 Anton Witt 1. Mühlhäuser Bowling C 170 137 144 207 173 140 6 971 161,83

19 SAA - Buster SAA 416 324 405 327 343 314 12 2129 177,42

2201 Johannes Jirasek Halberstädter Adler 216 154 206 137 171 146 6 1030 171,67

2202 Tobias Schönfelder Jessener SV 200 170 199 190 172 168 6 1099 183,17

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 268 Niklas Standtke Nein 

Höchste 2er-Serie : 449 Mathijs Beverdam Nein 

Höchste 3er-Serie : 662 Mathijs Beverdam Nein 

Höchste 4er-Serie : 860 Pascal Kempgens Nein 

Höchste 5er-Serie : 1030 Tim Lindacher Nein 

Höchste 6er-Serie : 1224 Pascal Kempgens Nein 

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 886 Nordrhein-Westfalen Nein 

Höchste 2er-Serie : 1688 Baden Nein 

Höchste 3er-Serie : 2405 Baden Nein 

Höchste 4er-Serie : 3135 Bayern Nein 

Höchste 5er-Serie : 3877 Baden Nein 

Höchste 6er-Serie : 4593 Nordrhein-Westfalen Nein 
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1 Brandenburg BRA 779 753 689 760 629 729 24 4339 180,79

1311 Maureen Kranz B1 Bowler Schöneiche 247 221 150 157 166 188 6 1129 188,17

1312 Pauline Krause TSV Chemie Premnitz 213 174 202 206 179 173 6 1147 191,17

1313 Michelle Lange BSRK 1883 176 206 188 185 125 174 6 1054 175,67

1314 Lara Lorenz TSV Chemie Premnitz 143 152 149 212 159 194 6 1009 168,17

2 Berlin BER 653 712 695 686 732 755 24 4233 176,38

1211 Lisa-Marie Felger Los Diablos 126 201 163 193 160 215 6 1058 176,33

1212 Jacqueline Namieta Füchse Berlin 160 168 154 186 166 152 6 986 164,33

1213 Tessa Solger BHB 2001 194 160 224 162 221 205 6 1166 194,33

1214 Pia von Gierszewski 1. BSV 05 173 183 154 145 185 183 6 1023 170,50

3 Niedersachsen NIE 698 705 704 697 712 655 24 4171 173,79

1811 Lena Aden Heidmühler FC 122 139 133 165 156 130 6 845 140,83

1812 Denise Blankenzee TuS Haren 233 200 180 205 205 178 6 1201 200,17

1813 Daphne Blankenzee TuS Haren 163 173 189 171 187 186 6 1069 178,17

1814 Anique van Ewyck TuS Haren 180 193 202 156 164 161 6 1056 176,00

4 Rheinland-Pfalz RPF 701 649 709 667 727 693 24 4146 172,75

2011 Alica Clemens BC Eifel 157 150 147 98 162 146 6 860 143,33

2012 Sabine Dengler BC 99 Ingelheim 192 186 168 150 161 188 6 1045 174,17

2013 Lisa Nuckel BC 99 Ingelheim 201 145 200 155 204 157 6 1062 177,00

2014 Florentine Weibrich BC 99 Ingelheim 151 168 194 264 200 202 6 1179 196,50

5 Bayern BAY 615 640 650 601 735 663 24 3904 162,67

1111 Franziska Czech Münchner Kegler-Verein 173 169 223 158 221 209 6 1153 192,17

1112 Carolin Helmbrecht Münchner Kegler-Verein 144 172 119 150 181 129 6 895 149,17

1113 Selina Rehm 1. BSV Stein 137 167 140 161 166 174 6 945 157,50

1114 Vanessa Steiner 1. BSV Stein 161 132 168 132 167 151 6 911 151,83

6 Sachsen SA 555 506 642 711 596 680 24 3690 153,75

2111 Sarah Bär BC Sachsen 90 Bautzen 142 122 127 183 143 157 6 874 145,67

2112 Lisa Engelhardt ESV Lokomotive Zwicka 149 113 138 164 139 166 6 869 144,83

2113 Cassandra Schuffenhauer Flying Bowlers Chemnitz 133 121 164 191 145 168 6 922 153,67

2114 Ann-Katrin Will Lichtenstein Dragons 131 150 213 173 169 189 6 1025 170,83

7 Nordrhein-Westfalen NRW 568 546 595 551 539 629 24 3428 142,83

1911 Celina Kittel BV Düsseldorf 1963 e. V 127 132 141 123 121 177 6 821 136,83

1912 Laura Kronsbein BSV Dortmund 132 135 130 161 156 178 6 892 148,67

1913 Marissa Meyer 1. BC Duisburg 181 155 213 167 159 180 6 1055 175,83

1914 Luisa Schöneberg BV Düsseldorf 1963 e. V 128 124 111 100 103 94 6 660 110,00
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18 Baden - Buster BAD 501 529 497 413 555 452 18 2947 163,72

1011 Jasmi Arenja BV Heidelberg 179 189 149 160 180 173 6 1030 171,67

1012 Jessica Menner TSV Mannheim 153 116 195 124 148 116 6 852 142,00

1013 Wimada Wongkamphoo TSV Mannheim 169 224 153 129 227 163 6 1065 177,50

19 Hamburg - Buster HH 347 547 377 359 370 323 18 2323 129,06

1511 Jessica Dietrich FC St. Pauli 130 185 101 117 122 109 6 764 127,33

1512 Lara Schott FC St. Pauli 121 169 150 112 114 124 6 790 131,67

1513 Selina Schwarz FC St. Pauli 96 193 126 130 134 90 6 769 128,17

20 Thüringen - Buster THÜ 311 344 306 342 339 297 12 1939 161,58

2511 Laura Rößler Weimarer Bowlingfüchs 177 216 165 169 177 160 6 1064 177,33

2512 Liane Sommerfeld SV Südring 134 128 141 173 162 137 6 875 145,83

21 MVP - Buster MVP 203 155 191 165 168 197 6 1079 179,83

1711 Nele Niehusen Bowlingfreunde Schweri 203 155 191 165 168 197 6 1079 179,83

22 SAA - Buster SAA 144 215 137 176 153 154 6 979 163,17

2211 Anita Fahle BC Bowling Stones Mag 144 215 137 176 153 154 6 979 163,17

23 Württemberg - Buster WÜR 126 152 220 143 170 166 6 977 162,83

2611 Yara Schumacher SV Böblingen 126 152 220 143 170 166 6 977 162,83

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 264 Florentine Weibrich Nein 

Höchste 2er-Serie : 468 Maureen Kranz Nein 

Höchste 3er-Serie : 666 Florentine Weibrich Nein 

Höchste 4er-Serie : 860 Florentine Weibrich Nein 

Höchste 5er-Serie : 1028 Florentine Weibrich Nein 

Höchste 6er-Serie : 1201 Denise Blankenzee Nein 

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 779 Brandenburg Nein 

Höchste 2er-Serie : 1532 Brandenburg Nein 

Höchste 3er-Serie : 2221 Brandenburg Nein 

Höchste 4er-Serie : 2981 Brandenburg Nein 

Höchste 5er-Serie : 3610 Brandenburg Nein 

Höchste 6er-Serie : 4339 Brandenburg Nein 
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1 Fischer / Theiß RPF 357 378 408 368 507 401 12 2419 201,58

2001 Max Fischer BC 99 Ingelheim 169 188 204 177 268 201 6 1207 201,17

2004 Niko Theiß BC 99 Ingelheim 188 190 204 191 239 200 6 1212 202,00

2 Fritze / Rausch BRA 478 398 313 355 371 422 12 2337 194,75

1301 Nicklas Fritze BC Strike 99 Eisenhütte 254 216 160 170 199 236 6 1235 205,83

1302 Dustin Rausch B1 Bowler Schöneiche 224 182 153 185 172 186 6 1102 183,67

3 Hladky / Kraft WÜR 412 346 404 415 385 364 12 2326 193,83

2602 Florian Hladky SV Böblingen 212 149 256 190 189 188 6 1184 197,33

2603 Marcel Kraft BSV 007 Böblingen 200 197 148 225 196 176 6 1142 190,33

4 Frank / Schirmaier WÜR 453 390 361 359 394 342 12 2299 191,58

2601 Anthony Kevin Frank BSV 007 Böblingen 215 199 182 185 224 173 6 1178 196,33

2604 Maikel Schirmaier BSV Tübingen 238 191 179 174 170 169 6 1121 186,83

5 Grumbach / Hübner BER 355 376 362 412 361 429 12 2295 191,25

1201 Oliver Grumbach BSC 2015 183 203 191 189 181 258 6 1205 200,83

1202 Felix Hübner Arena Team Berlin 172 173 171 223 180 171 6 1090 181,67

6 Beverdam / Hinrichs NIE 397 381 373 402 391 340 12 2284 190,33

1801 Mathijs Beverdam TuS Haren 163 204 172 225 215 169 6 1148 191,33

1802 Thorben Hinrichs TuS Haren 234 177 201 177 176 171 6 1136 189,33

7 Fuchs / Schier SA 323 469 311 352 394 374 12 2223 185,25

2103 Freddy Fuchs VfB 97 Dresden 153 243 174 191 203 215 6 1179 196,50

2104 Florian Schier BC Sachsen 90 Bautzen 170 226 137 161 191 159 6 1044 174,00

8 Lindacher / Schmidt BAD 334 380 403 386 382 333 12 2218 184,83

1002 Tim Lindacher USC Viernheim 175 195 213 184 180 162 6 1109 184,83

1004 Matthias Schmidt BSV Mannheim 159 185 190 202 202 171 6 1109 184,83

9 Bohndorf / Engelhardt SA 323 324 367 384 425 365 12 2188 182,33

2101 Max Bohndorf BV MarkKleeberger Boo 179 176 177 214 201 173 6 1120 186,67

2102 Lukas Engelhardt 1. Zwickauer BC 144 148 190 170 224 192 6 1068 178,00

10 Hofbauer / Hübsch BAY 366 388 368 375 319 368 12 2184 182,00

1102 Timo Hofbauer Rottendorfer BV 1984 152 174 194 164 168 190 6 1042 173,67

1103 Alexander Hübsch Bayreuther Bowling Vere 214 214 174 211 151 178 6 1142 190,33

11 Fastus / Gallo HES 404 354 339 372 366 339 12 2174 181,17

1601 Lars Fastus FTG 1847 Frankfurt 194 157 178 195 189 169 6 1082 180,33

1602 Adrian Gallo BV 95 Phönix Frankfurt 210 197 161 177 177 170 6 1092 182,00

12 Ernst / Winkel NRW 340 352 341 416 376 342 12 2167 180,58

1901 Jan-Niclas Ernst Star Bowl Wesel 196 185 182 236 223 162 6 1184 197,33

1904 Leon Winkel BV Brackwede 144 167 159 180 153 180 6 983 163,83

13 Reschke / Rödde NIE 309 329 392 366 410 311 12 2117 176,42

1803 Simon Reschke BSV Braunschweig 156 142 203 196 192 155 6 1044 174,00

1804 Björn Rödde BSV Braunschweig 153 187 189 170 218 156 6 1073 178,83

14 Kempgens / Lepper NRW 330 321 362 403 370 323 12 2109 175,75

1902 Pascal Kempgens BV Düsseldorf 1963 e. V 150 161 165 192 181 163 6 1012 168,67

1903 Manuel Lepper BV Brackwede 180 160 197 211 189 160 6 1097 182,83
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15 Bräutigam / Wiemken BAY 363 334 335 383 364 328 12 2107 175,58

1101 Kai Bräutigam Bayreuth Land 189 144 134 194 179 145 6 985 164,17

1104 Max  Wiemken Münchner Kegler-Verein 174 190 201 189 185 183 6 1122 187,00

16 Niemann / Niemann HH 367 338 336 447 303 311 12 2102 175,17

1502 Niklas Niemann FC St. Pauli 192 171 171 242 169 149 6 1094 182,33

1503 Fynn Niemann FC St. Pauli 175 167 165 205 134 162 6 1008 168,00

17 Lindenau / Schubert HES 292 340 356 356 361 372 12 2077 173,08

1603 Tobias Lindenau BV 95 Phönix Frankfurt 170 224 183 189 202 170 6 1138 189,67

1604 Nick Schubert BV 1987 Frankfurt 122 116 173 167 159 202 6 939 156,50

18 Kuhnert / Stagnet BER 361 366 322 344 317 330 12 2040 170,00

1203 Marvin Kuhnert BSC 2015 141 180 134 128 150 158 6 891 148,50

1204 Luca Stagnet Berliner Bowling Füchse 220 186 188 216 167 172 6 1149 191,50

19 Standtke / Wiedenhoff BRA 348 320 313 343 325 364 12 2013 167,75

1303 Niklas Standtke B1 Bowler Schöneiche 176 152 143 172 126 186 6 955 159,17

1304 Linus Wiedenhoff StrikeMARKer 172 168 170 171 199 178 6 1058 176,33

20 Bosselman / Marschall BAD 299 346 328 327 319 378 12 1997 166,42

1001 Tyler Bosselman BSV Mannheim 153 165 161 169 139 227 6 1014 169,00

1003 Marcel Marschall TSV Mannheim 146 181 167 158 180 151 6 983 163,83

21 Jirasek / Schönfelder SAA 367 316 281 319 374 333 12 1990 165,83

2201 Johannes Jirasek Halberstädter Adler 155 168 167 187 194 161 6 1032 172,00

2202 Tobias Schönfelder Jessener SV 212 148 114 132 180 172 6 958 159,67

22 Naujokat / Schilling HH 277 333 357 357 316 350 12 1990 165,83

1501 Noah-Vincent Naujokat FC St. Pauli 159 192 225 179 192 177 6 1124 187,33

1504 Andre-Alexander Schilling Hamburger Sport Verein 118 141 132 178 124 173 6 866 144,33

23 Pfeifer / Witt THÜ 323 317 333 365 342 296 12 1976 164,67

2502 Lukas Pfeifer Roma Bowlers e.V. 170 146 158 177 154 139 6 944 157,33

2504 Anton Witt 1. Mühlhäuser Bowling C 153 171 175 188 188 157 6 1032 172,00

24 Henning / Sevecke MVP 360 312 338 366 260 309 12 1945 162,08

1702 Tim-Fabian Henning BC Schwern 164 135 146 154 111 121 6 831 138,50

1704 Paul Sevecke BC Schwerin 196 177 192 212 149 188 6 1114 185,67

25 Helfrich / Peil RPF 286 302 344 402 287 295 12 1916 159,67

2002 Sebastian Helfrich BV Kaiserslautern 152 156 196 214 147 151 6 1016 169,33

2003 Pascal Peil BC 99 Ingelheim 134 146 148 188 140 144 6 900 150,00

26 Nietschmann MVP 151 170 180 202 146 155 6 1004 167,33

1703 Falk Odo Nietschmann Bowlingfreunde Schweri 151 170 180 202 146 155 6 1004 167,33

27 Stechow THÜ 163 148 144 147 181 180 6 963 160,50

2503 Lennart Stechow BC Erfurt 2000 e.V. 163 148 144 147 181 180 6 963 160,50

28 Frenzel BRE 170 156 136 174 155 148 6 939 156,50

1402 Jerry-Lee Frenzel BSV Bremerhaven 170 156 136 174 155 148 6 939 156,50
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 268 Max Fischer Nein 

Höchste 2er-Serie : 470 Nicklas Fritze Nein 

Höchste 3er-Serie : 649 Max Fischer Nein 

Höchste 4er-Serie : 850 Max Fischer Nein 

Höchste 5er-Serie : 1038 Max Fischer Nein 

Höchste 6er-Serie : 1235 Nicklas Fritze Nein 

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 507 Fischer / Theiß Nein 

Höchste 2er-Serie : 908 Fischer / Theiß Nein 

Höchste 3er-Serie : 1283 Fischer / Theiß Nein 

Höchste 4er-Serie : 1684 Fischer / Theiß Nein 

Höchste 5er-Serie : 2062 Fischer / Theiß Nein 

Höchste 6er-Serie : 2419 Fischer / Theiß Nein 
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1 Czech / Rehm BAY 354 389 411 410 324 343 12 2231 185,92

1111 Franziska Czech Münchner Kegler-Verein 195 225 174 206 156 191 6 1147 191,17

1113 Selina Rehm 1. BSV Stein 159 164 237 204 168 152 6 1084 180,67

2 Blankenzee / van Ewyck NIE 374 393 308 396 360 340 12 2171 180,92

1812 Denise Blankenzee TuS Haren 225 175 162 194 193 170 6 1119 186,50

1814 Anique van Ewyck TuS Haren 149 218 146 202 167 170 6 1052 175,33

3 Kronsbein / Meyer NRW 339 355 317 342 320 367 12 2040 170,00

1912 Laura Kronsbein BSV Dortmund 168 174 134 162 165 161 6 964 160,67

1913 Marissa Meyer 1. BC Duisburg 171 181 183 180 155 206 6 1076 179,33

4 Aden / Blankenzee NIE 296 379 397 282 339 323 12 2016 168,00

1811 Lena Aden Heidmühler FC 130 145 196 135 148 168 6 922 153,67

1813 Daphne Blankenzee TuS Haren 166 234 201 147 191 155 6 1094 182,33

5 Felger / Namieta BER 327 350 295 328 310 399 12 2009 167,42

1211 Lisa-Marie Felger Los Diablos 135 198 159 142 147 206 6 987 164,50

1212 Jacqueline Namieta Füchse Berlin 192 152 136 186 163 193 6 1022 170,33

6 Nuckel / Weibrich RPF 365 326 277 313 362 364 12 2007 167,25

2013 Lisa Nuckel BC 99 Ingelheim 150 178 146 147 194 179 6 994 165,67

2014 Florentine Weibrich BC 99 Ingelheim 215 148 131 166 168 185 6 1013 168,83

7 Solger / von Gierszewski BER 323 323 334 331 381 290 12 1982 165,17

1213 Tessa Solger BHB 2001 157 174 155 158 213 153 6 1010 168,33

1214 Pia von Gierszewski 1. BSV 05 166 149 179 173 168 137 6 972 162,00

8 Krause / Lorenz BRA 327 311 329 340 322 350 12 1979 164,92

1312 Pauline Krause TSV Chemie Premnitz 169 158 163 186 166 185 6 1027 171,17

1314 Lara Lorenz TSV Chemie Premnitz 158 153 166 154 156 165 6 952 158,67

9 Schuffenhauer / Will SA 333 325 335 298 304 309 12 1904 158,67

2113 Cassandra Schuffenhauer Flying Bowlers Chemnitz 155 176 142 148 131 126 6 878 146,33

2114 Ann-Katrin Will Lichtenstein Dragons 178 149 193 150 173 183 6 1026 171,00

10 Arenja / Wongkamphoo BAD 295 333 345 328 305 280 12 1886 157,17

1011 Jasmi Arenja BV Heidelberg 180 176 170 169 187 127 6 1009 168,17

1013 Wimada Wongkamphoo TSV Mannheim 115 157 175 159 118 153 6 877 146,17

11 Kranz / Lange BRA 328 335 327 296 277 321 12 1884 157,00

1311 Maureen Kranz B1 Bowler Schöneiche 134 157 157 134 143 144 6 869 144,83

1313 Michelle Lange BSRK 1883 194 178 170 162 134 177 6 1015 169,17

12 Rößler / Sommerfeld THÜ 294 280 293 313 350 338 12 1868 155,67

2511 Laura Rößler Weimarer Bowlingfüchs 191 147 149 140 148 168 6 943 157,17

2512 Liane Sommerfeld SV Südring 103 133 144 173 202 170 6 925 154,17

13 Clemens / Dengler RPF 266 330 313 325 308 304 12 1846 153,83

2011 Alica Clemens BC Eifel 117 165 159 167 127 138 6 873 145,50

2012 Sabine Dengler BC 99 Ingelheim 149 165 154 158 181 166 6 973 162,17

14 Bär / Engelhardt SA 302 318 307 278 299 330 12 1834 152,83

2111 Sarah Bär BC Sachsen 90 Bautzen 170 154 128 144 174 177 6 947 157,83

2112 Lisa Engelhardt ESV Lokomotive Zwicka 132 164 179 134 125 153 6 887 147,83
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15 Helmbrecht / Steiner BAY 346 320 266 278 309 272 12 1791 149,25

1112 Carolin Helmbrecht Münchner Kegler-Verein 175 141 132 120 155 140 6 863 143,83

1114 Vanessa Steiner 1. BSV Stein 171 179 134 158 154 132 6 928 154,67

16 Kittel / Schöneberg NRW 255 237 252 263 337 290 12 1634 136,17

1911 Celina Kittel BV Düsseldorf 1963 e. V 137 128 127 157 195 143 6 887 147,83

1914 Luisa Schöneberg BV Düsseldorf 1963 e. V 118 109 125 106 142 147 6 747 124,50

17 Schott / Schwarz HH 271 229 275 293 268 262 12 1598 133,17

1512 Lara Schott FC St. Pauli 145 133 173 164 114 133 6 862 143,67

1513 Selina Schwarz FC St. Pauli 126 96 102 129 154 129 6 736 122,67

18 Niehusen MVP 178 202 153 216 155 180 6 1084 180,67

1711 Nele Niehusen Bowlingfreunde Schweri 178 202 153 216 155 180 6 1084 180,67

19 Schumacher WÜR 180 151 135 135 189 143 6 933 155,50

2611 Yara Schumacher SV Böblingen 180 151 135 135 189 143 6 933 155,50

20 Fahle SAA 114 195 135 147 170 109 6 870 145,00

2211 Anita Fahle BC Bowling Stones Mag 114 195 135 147 170 109 6 870 145,00

21 Menner BAD 129 123 112 181 131 152 6 828 138,00

1012 Jessica Menner TSV Mannheim 129 123 112 181 131 152 6 828 138,00

22 Dietrich HH 143 130 131 136 113 143 6 796 132,67

1511 Jessica Dietrich FC St. Pauli 143 130 131 136 113 143 6 796 132,67

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 237 Selina Rehm Nein 

Höchste 2er-Serie : 441 Selina Rehm Nein 

Höchste 3er-Serie : 609 Selina Rehm Nein 

Höchste 4er-Serie : 800 Franziska Czech Nein 

Höchste 5er-Serie : 956 Franziska Czech Nein 

Höchste 6er-Serie : 1147 Franziska Czech Nein 

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 411 Czech / Rehm Nein 

Höchste 2er-Serie : 821 Czech / Rehm Nein 

Höchste 3er-Serie : 1210 Czech / Rehm Nein 

Höchste 4er-Serie : 1564 Czech / Rehm Nein 

Höchste 5er-Serie : 1888 Czech / Rehm Nein 

Höchste 6er-Serie : 2231 Czech / Rehm Nein 
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1 2101 Max Bohndorf SA BV MarkKleeberger Boo 222 169 214 237 219 238 6 1299 216,50
2 1204 Luca Stagnet BER Berliner Bowling Füchse 156 199 239 224 255 192 6 1265 210,83
3 2602 Florian Hladky WÜR SV Böblingen 152 195 215 224 225 248 6 1259 209,83
4 1002 Tim Lindacher BAD USC Viernheim 164 233 192 247 171 245 6 1252 208,67
5 1503 Fynn Niemann HH FC St. Pauli 226 177 193 275 158 215 6 1244 207,33
6 1103 Alexander Hübsch BAY Bayreuther Bowling Ver 209 190 200 179 201 264 6 1243 207,17
7 1004 Matthias Schmidt BAD BSV Mannheim 194 209 222 209 190 212 6 1236 206,00
8 2601 Anthony Kevin Frank WÜR BSV 007 Böblingen 202 222 227 179 201 204 6 1235 205,83
9 1202 Felix Hübner BER Arena Team Berlin 203 219 169 184 237 199 6 1211 201,83

10 2603 Marcel Kraft WÜR BSV 007 Böblingen 182 216 196 204 199 210 6 1207 201,17
11 2001 Max Fischer RPF BC 99 Ingelheim 216 131 201 183 221 248 6 1200 200,00
12 1201 Oliver Grumbach BER BSC 2015 182 196 203 223 175 212 6 1191 198,50
13 1601 Lars Fastus HES FTG 1847 Frankfurt 210 225 220 167 186 174 6 1182 197,00
14 1102 Timo Hofbauer BAY Rottendorfer BV 1984 173 199 218 210 180 178 6 1158 193,00
15 1003 Marcel Marschall BAD TSV Mannheim 179 186 227 186 137 227 6 1142 190,33
16 1801 Mathijs Beverdam NIE TuS Haren 195 205 150 214 193 182 6 1139 189,83
17 1901 Jan-Niclas Ernst NRW Star Bowl Wesel 166 170 150 233 207 213 6 1139 189,83
18 2004 Niko Theiß RPF BC 99 Ingelheim 171 152 204 171 207 232 6 1137 189,50
19 2003 Pascal Peil RPF BC 99 Ingelheim 188 219 181 218 155 168 6 1129 188,17
20 1802 Thorben Hinrichs NIE TuS Haren 174 204 209 158 189 194 6 1128 188,00
21 2102 Lukas Engelhardt SA 1. Zwickauer BC 211 157 215 247 141 157 6 1128 188,00
22 1302 Dustin Rausch BRA B1 Bowler Schöneiche 199 199 221 156 189 152 6 1116 186,00
23 2104 Florian Schier SA BC Sachsen 90 Bautze 162 155 211 216 166 203 6 1113 185,50
24 1902 Pascal Kempgens NRW BV Düsseldorf 1963 e. V 145 161 181 225 165 231 6 1108 184,67
25 2604 Maikel Schirmaier WÜR BSV Tübingen 215 168 158 203 212 152 6 1108 184,67
26 1502 Niklas Niemann HH FC St. Pauli 175 169 152 200 201 193 6 1090 181,67
27 1602 Adrian Gallo HES BV 95 Phönix Frankfurt 166 211 179 179 162 189 6 1086 181,00
28 1903 Manuel Lepper NRW BV Brackwede 214 175 193 157 147 188 6 1074 179,00
29 2201 Johannes Jirasek SAA Halberstädter Adler 125 179 148 226 200 175 6 1053 175,50
30 1001 Tyler Bosselman BAD BSV Mannheim 170 171 177 226 146 160 6 1050 175,00
31 1203 Marvin Kuhnert BER BSC 2015 144 194 201 156 201 154 6 1050 175,00
32 1101 Kai Bräutigam BAY Bayreuth Land 183 171 167 160 186 179 6 1046 174,33
33 1303 Niklas Standtke BRA B1 Bowler Schöneiche 153 188 189 170 167 177 6 1044 174,00
34 1604 Nick Schubert HES BV 1987 Frankfurt 146 235 155 159 181 167 6 1043 173,83
35 2002 Sebastian Helfrich RPF BV Kaiserslautern 161 209 167 191 156 155 6 1039 173,17
36 1501 Noah-Vincent Naujokat HH FC St. Pauli 158 179 180 143 184 180 6 1024 170,67
37 1702 Tim-Fabian Henning MVP BC Schwern 160 186 182 171 180 129 6 1008 168,00
38 1603 Tobias Lindenau HES BV 95 Phönix Frankfurt 141 172 187 177 163 166 6 1006 167,67
39 1803 Simon Reschke NIE BSV Braunschweig 147 162 158 158 165 214 6 1004 167,33
40 1301 Nicklas Fritze BRA BC Strike 99 Eisenhütte 193 155 139 170 168 175 6 1000 166,67
41 1704 Paul Sevecke MVP BC Schwerin 160 156 146 191 167 176 6 996 166,00
42 2202 Tobias Schönfelder SAA Jessener SV 176 175 171 154 156 161 6 993 165,50
43 2103 Freddy Fuchs SA VfB 97 Dresden 166 179 150 213 135 140 6 983 163,83
44 1904 Leon Winkel NRW BV Brackwede 141 201 87 177 170 204 6 980 163,33
45 1304 Linus Wiedenhoff BRA StrikeMARKer 174 147 167 135 188 168 6 979 163,17
46 2502 Lukas Pfeifer THÜ Roma Bowlers e.V. 141 176 136 168 198 157 6 976 162,67
47 1703 Falk Odo Nietschmann MVP Bowlingfreunde Schwer 157 168 180 164 127 175 6 971 161,83
48 2504 Anton Witt THÜ 1. Mühlhäuser Bowling 166 159 150 157 164 163 6 959 159,83
49 1504 Andre-Alexander Schilling HH Hamburger Sport Verein 183 131 162 166 144 168 6 954 159,00
50 2503 Lennart Stechow THÜ BC Erfurt 2000 e.V. 166 143 156 145 181 162 6 953 158,83
51 1402 Jerry-Lee Frenzel BRE BSV Bremerhaven 160 194 161 148 157 132 6 952 158,67
52 1104 Max  Wiemken BAY Münchner Kegler-Verein 121 147 182 122 182 153 6 907 151,17
53 1804 Björn Rödde NIE BSV Braunschweig 116 161 153 157 156 135 6 878 146,33

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 275 Fynn Niemann Nein 

Höchste 2er-Serie : 479 Luca Stagnet Nein 

Höchste 3er-Serie : 718 Luca Stagnet Nein 

Höchste 4er-Serie : 917 Luca Stagnet Nein 

Höchste 5er-Serie : 1109 Luca Stagnet Nein 

Höchste 6er-Serie : 1299 Max Bohndorf Nein 

Deutsche Jugendmeisterschaften 2018

Einzelwettbewerb männliche A - Jugend

  

08. - 12. Mai 2018
München / Unterföhring

(c) MarioTönjes
LV NIedersachsen Seite 1 von 1



Pl.
St.-

Nr.
Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.

Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 1814 Anique van Ewyck NIE TuS Haren 223 213 203 207 179 160 6 1185 197,50
2 1213 Tessa Solger BER BHB 2001 254 166 193 173 177 207 6 1170 195,00
3 1812 Denise Blankenzee NIE TuS Haren 217 174 189 194 185 168 6 1127 187,83
4 1313 Michelle Lange BRA BSRK 1883 171 169 223 180 198 156 6 1097 182,83
5 1813 Daphne Blankenzee NIE TuS Haren 171 187 190 162 211 162 6 1083 180,50
6 1211 Lisa-Marie Felger BER Los Diablos 178 169 164 138 206 190 6 1045 174,17
7 1011 Jasmi Arenja BAD BV Heidelberg 193 183 158 177 169 163 6 1043 173,83
8 1212 Jacqueline Namieta BER Füchse Berlin 209 146 184 182 151 155 6 1027 171,17
9 1111 Franziska Czech BAY Münchner Kegler-Verein 164 154 175 165 189 169 6 1016 169,33

10 1214 Pia von Gierszewski BER 1. BSV 05 191 167 154 147 198 156 6 1013 168,83
11 1711 Nele Niehusen MVP Bowlingfreunde Schwer 145 105 222 176 209 156 6 1013 168,83
12 1913 Marissa Meyer NRW 1. BC Duisburg 145 192 116 202 172 184 6 1011 168,50
13 2611 Yara Schumacher WÜR SV Böblingen 163 167 170 173 174 160 6 1007 167,83
14 1113 Selina Rehm BAY 1. BSV Stein 163 152 178 179 163 157 6 992 165,33
15 1112 Carolin Helmbrecht BAY Münchner Kegler-Verein 123 181 176 171 168 162 6 981 163,50
16 2013 Lisa Nuckel RPF BC 99 Ingelheim 188 175 141 153 175 149 6 981 163,50
17 2211 Anita Fahle SAA BC Bowling Stones Mag 171 168 164 152 169 157 6 981 163,50
18 2113 Cassandra Schuffenhaue SA Flying Bowlers Chemnit 141 167 182 151 167 172 6 980 163,33
19 2014 Florentine Weibrich RPF BC 99 Ingelheim 141 190 163 147 158 178 6 977 162,83
20 2114 Ann-Katrin Will SA Lichtenstein Dragons 136 155 187 179 159 160 6 976 162,67
21 2012 Sabine Dengler RPF BC 99 Ingelheim 173 129 151 144 181 189 6 967 161,17
22 1314 Lara Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 155 124 124 155 219 180 6 957 159,50
23 1114 Vanessa Steiner BAY 1. BSV Stein 139 132 204 148 169 159 6 951 158,50
24 1312 Pauline Krause BRA TSV Chemie Premnitz 176 126 203 142 147 154 6 948 158,00
25 2511 Laura Rößler THÜ Weimarer Bowlingfüchs 152 185 154 113 164 179 6 947 157,83
26 1912 Laura Kronsbein NRW BSV Dortmund 202 167 128 157 146 140 6 940 156,67
27 1512 Lara Schott HH FC St. Pauli 113 159 156 194 131 174 6 927 154,50
28 1013 Wimada Wongkamphoo BAD TSV Mannheim 123 150 125 131 178 211 6 918 153,00
29 1311 Maureen Kranz BRA B1 Bowler Schöneiche 198 164 131 133 131 159 6 916 152,67
30 2111 Sarah Bär SA BC Sachsen 90 Bautze 151 179 119 174 134 137 6 894 149,00
31 2512 Liane Sommerfeld THÜ SV Südring 158 150 163 139 147 126 6 883 147,17
32 1012 Jessica Menner BAD TSV Mannheim 176 163 120 137 128 148 6 872 145,33
33 1513 Selina Schwarz HH FC St. Pauli 114 161 150 144 126 144 6 839 139,83
34 2011 Alica Clemens RPF BC Eifel 136 159 166 118 139 117 6 835 139,17
35 1811 Lena Aden NIE Heidmühler FC 107 153 136 134 106 188 6 824 137,33
36 1914 Luisa Schöneberg NRW BV Düsseldorf 1963 e. V 109 172 118 118 115 118 6 750 125,00
37 1511 Jessica Dietrich HH FC St. Pauli 129 128 131 94 98 109 6 689 114,83
38 1911 Celina Kittel NRW BV Düsseldorf 1963 e. V 72 72 123 147 117 154 6 685 114,17

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 254 Tessa Solger Nein 

Höchste 2er-Serie : 436 Anique van Ewyck Nein 

Höchste 3er-Serie : 639 Anique van Ewyck Nein 

Höchste 4er-Serie : 846 Anique van Ewyck Nein 

Höchste 5er-Serie : 1025 Anique van Ewyck Nein 

Höchste 6er-Serie : 1185 Anique van Ewyck Nein 
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